



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2023 г. № 160

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208, от 08.11.2017 № 277, от 06.12.2017 № 326, от 12.12.2017 № 337, от 26.12.2017 № 405, от 26.01.2018 № 9, от 27.04.2018 № 120, от 19.09.2018 № 268, от 31.10.2018 № 311, от 04.12.2018 № 345, от 28.12.2018 № 428, от 19.03.2019 № 71, от 02.04.2019 № 86, от 17.06.2019 № 163, от 26.06.2019 № 182, от 24.09.2019 № 302, от 02.12.2019 № 384, от 24.12.2019 № 430, от 21.04.2020 № 81, от 21.05.2020 № 113, от 08.09.2020 № 232, от 18.11.2020 № 297, от 15.12.2020 № 343, от 23.12.2020 № 359, от 23.12.2020 № 361, от 30.12.2020 № 379, от 16.03.2021 № 45, от 13.07.2021 № 187, от 03.08.2021 № 204, от 19.10.2021 № 279, от 30.11.2021 № 334, от 16.12.2021 № 369, от 23.12.2021 № 394, от 28.12.2021 № 422, от 01.03.2022 № 63, от 23.03.2022 № 99, от 14.06.2022 № 215, от 30.08.2022 № 312, от 03.10.2022 № 351, от 29.11.2022 № 433, от 13.12.2022 № 476, от 28.12.2022 № 535, от 28.12.2022 № 538, от 22.03.2023 № 105, от 04.04.2023 № 124)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» следующие изменения:

1) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Модернизация и развитие системы социального обслуживания населения, в том числе укрепление материально-технической базы учреждений социального обслуживания»:

в пункте 3:

в графах 7, 9 пункта 3.1 цифры «19359446,67263», «2603382,74121» заменить соответственно цифрами «19370246,67263», «2614182,74121»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.3 цифры «4034636,97748», «527984,42455» заменить соответственно цифрами «4044816,97748», «538164,42455»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.6 цифры «15989,87403», «0,0» заменить соответственно цифрами «16609,87403», «620,0»;

в графах 7, 9 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «19359446,67263», «2603382,74121» заменить соответственно цифрами «19370246,67263», «2614182,74121»;

в графах 7, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «19613840,95173», «2609765,99695», «19372446,05173», «2603382,74121» заменить соответственно цифрами «19624640,95173», «2620565,99695», «19383246,05173», «2614182,74121»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.4 «Подпрограмма № 4 «Развитие мер социальной поддержки»:

в пункте 3:

в графах 7, 9 пункта 3.1 цифры «55633526,0292», «6268013,4768», «27610267,2292», «3601406,5768» заменить соответственно цифрами «55622726,0292», «6257213,4768», «27599467,2292», «3590606,5768»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.2 цифры «18814604,15341», «2277830,91692» заменить соответственно цифрами «18803804,15341», «2267030,91692»;

в графах 7, 9 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «27610267,2292», «3601406,5768» заменить соответственно цифрами «27599467,2292», «3590606,5768»;

в графах 7, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «59513099,42836», «7187825,3268», «28468584,42836», «3853167,5268» заменить соответственно цифрами «59502299,42836», «7177025,3268», «28457784,42836», «3842367,5268».

Губернатор Рязанской области

П.В. Малков

